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HYVÄT GESTERBY-SEPÄNKYLÄN ALUEEN ASUKKAAT  
JA KIINTEISTÖN OMISTAJAT 

Tässä tiedotteessa; 
- Kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen 

- Yleistä informaatiota 
- .Jätevesijärjestelmä / lain vaatimus haja-asujille 

- Kyläyhdistyksen jäsenyys ja jäsenmaksu 

KUTSU KYLÄYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN 

Gesterby-Sepänkylä Kyläyhdistys sääntömääräinen vuosikokous pidetään 
Kirkkonummen kirjaston Porkkala –salissa maanantaina 18.5.2009 kello 17.30-20.00 

Kokoukseen kutsutaan kaikki yhdistyksen jäsenet, joita ovat perustamiskokouksessa olleet ja 
nekin, jotka eivät siellä olleet, mutta ovat jäsenmaksun maksaneet.  

Jäsenten lisäksi kutsutaan myös kaikki muutkin alueen kiinteistöjen omistajat, sillä 
kokouksessa informoidaan tärkeistä asioista. Ja mikä tärkeintä; kokouksessa voi myös liittyä 
yhdistyksen jäseneksi. Jäsenyyden esteenä ei ainakaan raha ole, sillä jäsenmaksuksi täksikin 
vuodeksi esitetään vaivaiset 5 euroa. 

Kunnan kaavoitusarkkitehti Aija Aunio kertoo osayleiskaavan laatimisen tilanteesta  klo 18. 

Vuosikokouksessa annetaan katsaus vesiosuuskunta-asiaan ja valitaan hallitus sekä käsitellään 
sääntömääräiset asiat. 

 

YLEISTÄ INFORMAATIOTA 

Kyläyhdistys on hankkinut ilmoitustaulun Gesterbyntien/Kirkkotien kulmaukseen. 

Kyläyhdistykselle on avattu oma kotisivu www.gesterby-sepankyla.fi 

 

JÄTEVESIJÄRJESTELMÄ / LAIN VAATIMUS HAJA-ASUJILLE  

Vaikutukset mm. tien 11269 varrella asuvien elämään 
Vuoden 2014 alkuun mennessä on jokaisen kiinteistön toteutettava asetuksen vaatimukset  
- liittymällä viemäriverkostoon, 
- rakentamalla riittävä pienpuhdistamo (yksin tai yhdessä naapureiden kanssa tai 
- millä tahansa muulla vaatimukset täyttävällä tavalla. 

Uudenmaan liitolla on avuliaita neuvojia: 
På svenska: Minttu Peuraniemi (050-432 0697, minttu.peuraniemi@vesiensuojelu.fi, 
Suomeksi: Virpi Sahi (050-430 9109, virpi.sahi@vesiensuojelu.fi) ja Harri Mulari (041-432 
6620, harri.mulari@vesiensuojelu.fi 

Pienpuhdistamoista 
LUVY r.y. / r.f. (Länsi-Uudenmaan Vesi ja Ympäristö ry) tarjoaa kotisivuillaan 
(http://www.luvy.fi/) laajaa ja neutraalia tietoa. 

Laitteistotoimittajia on useita (mm): 
- Skandinavisk Kommunalteknik AB (www.kommunalteknik.se) / Oy Björn Backström Ab 
(www.oybbab.fi) 
- Oy Grundfos Pumput Ab (www.grundfos.com) 
- Environment Raita Technology (www.raita.com) 
- Onninen Oy (onnline environment, www.onninen.fi). 
Heiltä saa kattavat tiedot ja tarjoukset. 
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Pienpuhdistamon rakentaminen maksaa n. 10'000€ ja vuotuinen hoito n. 200€. Sellaisen 
elinikä on n. 25 vuotta. 

Viemäriverkostoon liittyminen 

Mielekästä vain vesiosuuskunnan kautta (työnimenä Smedsby-VOSK).  

Vesiosuuskunnan liittymismaksut ovat yleensä n. 5'000-10'000€ kiinteistöltä ja vuosittainen 
käyttömaksu (sisältäen laadukkaan veden) n. 500€. 

Valtio osallistuu tietyllä osuudella (mikä tietenkin sitten näkyy liittymismaksussa). 

Miltä lähitulevaisuus näyttää tien 11269 varrella 
K-nummen kunta on Vecklahden osalta ajautumassa pakkosaumaan. Lähiaikoina joudutaan 
tekemään päätös sen alueen liittämisestä kunnan verkostoon joko Masalan tai keskustan 
kautta. Erityisesti keskustan kautta tapahtuva liittäminen sivuaisi meitä varsin läheltä. Tämä 
saattaisi tarjota mahdollisuuden jopa suoraan liittymään tai ainakin helpottaisi merkittävästi 
paikallisen vosk'n liittymistä kunnan verkostoon. 

Ehdotus 
Tarkoituksenmukaisinta on perustaa paikallinen vosk osapuoleksi neuvottelemaan kunnan 
kanssa. Edustavuuden kannalta olisi tietenkin eduksi – jopa välttämätöntä, että 
mahdollisimman suuri osa kiinteistöistä olisi jo tässä vaiheessa mukana.  

Perustamiskustannukset ovat rekisteröitymiseen tarvittava 330€. Velvoitteet syntyvät vasta 
erillisten (yhteisten) päätösten kautta. 

Hanketta koordinoi Peter Korhonen (Ahjotie 5, 0400-502 600, peter.korhonen@mitaten.fi) ja lisätietoja 
antaa myös Raimo Mättö (Gesterbyntie 388, 0400-603 682, raimo.matto@dlc.fi). 

KYLÄYHDISTYKSEN JÄSENYYS JA JÄSENMAKSU 

Kiitämme kaikkia jäseneksi liittyneitä ja toivotamme kaikki uudet jäsenet tervetulleiksi 
yhdistykseemme, jonka tärkeimpänä tehtävä on lähitulevaisuudessa edunvalvonta mm. 
osayleiskaavan tekemisessä.  

Mikäli et ole vielä jäsen, toivomme mukaantuloa toimintaan. Jäseneksi on oikeus liittyä 
jokainen alueella asuva henkilö tai kiinteistön omistaja, joka hyväksyy yhdistyksen 
tarkoituksen ja säännöt.  

Käytännössä jäsenyys hoituu maksamalla jäsenmaksu, joka on vain 5,00 euroa/jäsen.  

Jäsenmaksu maksetaan yhdistyksen pankkitilille:  

Länsi-Uudenmaan Osuuspankki  555409-268995.  
Kirjoita tilisiirron TIEDOKSI –kohtaan nimesi, osoitteesi ja sähköpostiosoitteesi.  

Jäsenmaksulla katetaan sellaisia kuluja, joita pakostakin syntyy, kuten viranomaismaksut sekä 
paperi-, posti- ja materiaalikuluja sekä tiedottamisen kulut. Itse toimintahan on 
talkoopohjaista.  

 
Tervetuloa mukaan yhteiseen toimintaamme! 

Tervetuloa vuosikokoukseen! 
 

GESTERBY-SEPÄNKYLÄ KYLÄYHDISTYS RY 
Hallitus 

(Jaakko Rahja Gesterbyntie 314, Leif Nylund Gesterbyntie 352, Peter Korhonen Ahjotie 15, 
Merja Turtiainen Gesterbyntie 345, Ismo Manninen Gesterbyntie 339, Arja Puntila 

Gesterbyntie 310) 


